
 
 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 19-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10088 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 της αρίθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-
2015) «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 
μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΜΦΕ465ΦΘ3-ΜΡΚ



 2 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 9955/18-6-2015 (ΑΔΑ: 7ΩΜΡ465ΦΘ3-1Ω4) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας, με θέμα «Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής» 

10. Τη με αριθμ. 19/18-6-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Χαλκιδικής - Συμβουλίου Επιλογής, όπως 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.10.1/3884/18-6-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  
Χαλκιδικής  

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής, σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα, ως εξής: 
 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ  
 ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ     
ΠΑΡΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 559093 1ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 24,2 

 
2ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ     
ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 550189 2ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 25,5 

3ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ     
ΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 582168 3ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 30,88 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ     
ΜΠΡΟΥΤΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 579461 ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 26,5 

ΔΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ     
ΚΑΚΑΡΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 570032 ΔΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 22,99 

ΔΣ ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ-ΚΑΛΥΒΩΝ     
ΚΑΛΦΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 584192 ΔΣ 

ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ-ΚΑΛΥΒΩΝ 28 

ΔΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ     
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 561589 ΔΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 28,39 

ΔΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ     
ΠΑΠΑΡΔΕΛΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ70 584736 ΔΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 26,69 

ΔΣ ΟΛΥΝΘΟΥ     
ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 562077 ΔΣ ΟΛΥΝΘΟΥ 24,19 

1ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ     
ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 584322 1ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 24 

2ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ     
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 550571 2ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 25,71 

ΑΔΑ: 7ΜΦΕ465ΦΘ3-ΜΡΚ



 3 

3ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ     
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 552778 3ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 25,9 

4ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ     
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 563406 4ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 23,38 

ΔΣ Ν. ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ     
ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΡΑΛΛΙΩ ΠΕ70 560953 ΔΣ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 30,88 

ΔΣ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ     
ΜΕΤΖΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 570422 ΔΣ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 21,27 

1ο ΔΣ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ     
ΤΣΕΝΕΣΙΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 558357 1ο ΔΣ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 21,77 

2ο ΔΣ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ     
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 548646 2ο ΔΣ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 19,42 

ΔΣ ΠΑΡ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ     
ΓΑΛΑΤΣΙΑΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 555415 ΔΣ ΠΑΡ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 27,5 

ΔΣ ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ     
ΚΑΛΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 583737 ΔΣ ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 23,96 

ΔΣ Ν. ΣΙΛΑΤΩΝ     
ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 576602 ΔΣ Ν. ΣΙΛΛΑΤΩΝ 25,5 

ΔΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ     
ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ70 562926 ΔΣ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 26 

ΔΣ ΑΓ. ΜΑΜΑ     
ΜΠΑΜΠΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 563817 ΔΣ ΑΓ. ΜΑΜΑ 26,5 

1ο ΔΣ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ     
ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 571729 1ο ΔΣ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ 29,25 

2ο ΔΣ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ     
ΤΟΓΑΝΙΔΟΥ ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ ΠΕ70 560846 2ο ΔΣ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ 25,3 

ΔΣ Ν. ΦΛΟΓΗΤΩΝ- 
Ν. ΠΛΑΓΙΩΝ     

ΤΑΠΑΛΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΠΕ70 573715 ΔΣ Ν. ΦΛΟΓΗΤΩΝ- 
Ν. ΠΛΑΓΙΩΝ 22,5 

1ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ     
ΚΑΠΕΤΣΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 573921 1ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 22 

2ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ     
ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 568178 2ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 14,86 

ΔΣ Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ     
ΚΑΡΑΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11 576532 ΔΣ Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ 28,29 

ΔΣ ΧΑΝΙΩΤΗΣ     
ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 581697 ΔΣ ΧΑΝΙΩΤΗΣ 24,38 

ΑΔΑ: 7ΜΦΕ465ΦΘ3-ΜΡΚ



 4 

ΔΣ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ     
ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 576882 ΔΣ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 17,49 

 
 

 
ΔΣ 

ΦΟΥΡΚΑΣ-
ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ 

    

ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 562654 ΔΣ ΦΟΥΡΚΑΣ-
ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ 25,5 

ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ     
ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 579171 ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 27,5 

ΔΣ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ- 

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ     

ΧΑΡΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 590191 ΔΣ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ- 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 18 

ΔΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ     
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 557688 ΔΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 23,08 

ΔΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ     
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 563759 ΔΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 25,5 

ΔΣ ΑΦΥΤΟΥ     
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 559576 ΔΣ ΑΦΥΤΟΥ 27,5 

ΔΣ ΣΥΚΙΑΣ     
ΚΑΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 612456 ΔΣ ΣΥΚΙΑΣ 19,25 

ΔΣ ΣΑΡΤΗΣ     
ΦΕΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 600805 ΔΣ ΣΑΡΤΗΣ 18 

ΔΣ ΝΙΚΗΤΗΣ     
ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 574912 ΔΣ ΝΙΚΗΤΗΣ 28,88 

ΔΣ ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ     
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΦΙΛΙΩ ΠΕ11 574899 ΔΣ ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ 24,5 

ΔΣ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ     
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 551259 ΔΣ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 22,83 

ΔΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ     
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 577439 ΔΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 25,5 

ΔΣ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ     
ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 584447 ΔΣ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 25 

ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ     
ΞΕΥΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 551855 ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 25,5 

ΔΣ ΑΡΝΑΙΑΣ     
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 570617 ΔΣ ΑΡΝΑΙΑΣ 29,75 

ΔΣ ΝΕΩΝ ΡΟΔΩΝ     
ΜΕΛΕΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 582224 ΔΣ ΝΕΩΝ ΡΟΔΩΝ 23,88 

ΑΔΑ: 7ΜΦΕ465ΦΘ3-ΜΡΚ



 5 

ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ     
ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 568239 ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 24,32 

1ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ     
ΚΑΣΚΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 554151 1ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 24,38 

2ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ     
ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ70 549602 2ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 27,5 

ΔΣ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ     
ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 601333 ΔΣ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 15,13 

ΔΣ ΣΤΑΝΟΥ     
ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 556930 ΔΣ ΣΤΑΝΟΥ 25,5 

ΔΣ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ     
ΚΛΗΤΣΙΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 554474 ΔΣ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 25,5 

 
 

Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και 
λήγει στις 31-7-2017. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στη Διεύθυνση, 
την Πέμπτη 25-6-2015.   

     
     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Χαλκιδικής 
2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χαλκιδικής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς(δια της 

Δ/νσης Εκπ/σης) 
4. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                              

ΑΔΑ: 7ΜΦΕ465ΦΘ3-ΜΡΚ


		2015-06-19T11:33:51+0300
	Athens




